[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Municipio de Interesse Turistico

Referente: Autorização 26/2025
Relatório da viagem realizada a Santo André
Dia 25/02/2025
Em conformidade com o § 1º da Resolução 173/2008, registro os detalhes da viagem realizada à cidade de Santo André.

Durante o deslocamento, utilizamos o estacionamento do shopping onde se localiza a instituição frequentada na ocasião. No entanto, ao realizar o pagamento da taxa de estacionamento, constatou-se que a emissão da nota fiscal foi feita por meio de um totem eletrônico de auto atendimento, com pagamento via cartão, o que impossibilitou a inserção do CNPJ na nota.

Destaco que a veracidade do pagamento pode ser verificada, pois o estacionamento é parte integrante do shopping onde a atividade oficial foi realizada. Assim, fica registrada esta justificativa conforme solicitado pelo setor de Controle Interno, garantindo a transparência da despesa pública.

Atenciosamente,

Pirassununga, 17 de março de 2025.
WELLINGTON LUIS CINTRA DE OLIVEIRA
Vereador
[image: image2.png]Rua Joaquim Procoépio de Arauijo, 1662 - Fone (19) 3561-2811
E-mail: legislativo@camarapirassununga.sp.gov.br
Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br